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TERMO DE ADJu|:>|cA<;Ao 74‘/L
Pnecio N° GM-PE010/2025-SRP

Apés analisado 0 resultado ola licitagéo na modalidade Pregéo n° GM-PEO10/2025-
SRP, referente ao Processo Administrativo n° 0000520250210/OOO6-O6, os
Ordenadores de Despesas do(a) SEC. DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSIST
SOCIAL, SEC. SAUDE, SEC. EDUC., CULTURA E DESPORTO, SEC. AGRIC, RECURSOS E
MEIO AM BIENTE, SEC. FiN., ADMINISTRACAO E GEST/3.0 E SEC. INFRAESTRUTU RA nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICAM ao(s)
licitanteis) vencedor(es) 010(5) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicagéo.

O8.38'7.83'l/OOO1-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

‘I - LOTE O1 - TERMICOS

rrsm L
21
22 1 GARRAFTAO

A 23 UGARRAFATERMICA

.. 295381959,GARRAFA TERM ICA

RESU LTADO DA ADJU DICAQAO

, MARCA
UNITERMI
UNITERMI

MOR
GARRAFA

TERMICA, MATERIAU
ACO INOXIDAVEL,

78 5 L,CAPACIDADEI INVICTA
CARACTERISTICAS
ADICIONAISZ PRESS/lo,

V AMPOLA.
m GARRAFA TERMICA DE

ROSCA DE1L ,

_ 2 - LOTE oz - PLASTICOS

ITEM osscR|c;Ao
BACIA
BACIA
CAIXA PLASTICA

_ CAIXA VAZADA
ESCORREDOR
LOUCA

-I-\D~|i\)—4

5

::5’mm\1o'\

, 1 BACIA A
BANDEJA
005125 501.0
JARRA
comumo
POTES
ORGANIZADOR
PENEIRA

28

30
33 ,

37

77

A\'enidaFnncisco Fungi Cambniz, 1;‘ 165, Bzino Canto — CEP 63.600-(D0 *4

PENEIRA COZINHA
PENEIRA COZINHA

UNITERMI

MARCA

OTMOPLAST
OTMOPLAST

UNINJET
GRESS

PLASMONTE

PLASBERG
PLASBERG,

MERCOMPLAST
OTMOPLAST

LUMAD
PRATIC

DE SANREMO
OTMOPLAST
SAO JORG E

DE

D1SPENSEF2 PARA
cor->0 PLASTICO FORTCOM

QTD.
60,00
43,00
64,00

40,00

10,00

QTD.
99,00
80,00
87,00
92,00

59,00

96,00
46,00
48,00
55,00
36,00
77,00

96,00

70,00
46,00

71,00

UHD. H ‘
umo/505
UNIDADE
UNIDADE

UN1DADE

UNIDADE

UND.

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CONJUNTOS
3 UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

KIT MEREN DA LUMAR 300,00 UNIDADE

V. REF.
145,70
155,48

57,93

48,63

58,53

v. uurr,
138,00
121.00
23,55

48,63

58,53

VALOR TOTAL

V. REF.

18,07
9,50

54,74
57,14

27,42

9,57
9,91

19,93
23,98
16,64
16.33
66,63

20,08
25,36

41,36

11,47

Prefeinzn Municipal de Seuadm Pompeu‘CE
CNPI 1;‘ 0'7.T28.421/0001-82- CG!’ n.’ 06.920184-2

Papa Mzmicipal-EdificioF1:nciscoFran¢a Cambt1ia—

v.
, umr.

7.50
2,65

49,89
35,00

8,50

3,00
7,88

14,30
9,43
6,60
5.68

30,00

2,60
25,36

41,36

5,88

\ \\

‘P

v. TOTAL
8280.00
5.203,00

1.513,60

1945,20

585,30

'l7.527,'l0

V. TOTAL

1 742,50
212,00

4340,43
3.312,00

501,50

288,00
352,40
see/.0
518,05
237,50
437.36

2.880,00

182,00
1.166,56

2.936,56

1.764,00

J’‘\~
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.79 TABUA PLACA DE
POI,-'51.,"-ENQBACIA DE P1_AsT1co,
cAPAc1DADE 30L
BANDEJA DE
PLASTICO
RETANGULAR 0
comumo DE
PoTEs HERMETICOS
QuADPADos COM 3
PE?/*5DEPos1T0
P1_AsT1co
T/-\MPA12,!-DEPos|To
PLASTICO
TAMPA15L

, DE ,.

COM

DE
COM

3 - LOTE O3 - VIDROS

1 Q
1 12

13

, 1415
15
17
1a
19’
20
29

92

94 1

95 1

96

97

98

99,

100

. I. ' bgiécmcfio 5A55ADE.lRA ,
XICARA

COPO
PPATD
TACA
TIJELA

JARRA

P RATO
TRAVESSA

JARRA

CONJUNTO DE 05
X1CARAS COM P1PEs,
PARA CHA 200M |_.
PPATD PAPA 1301.0
COM PE E TAMPA DE
v1DPo
TRANSPARENTE, 20 x
.1§¢.M , .TIOELA COM PE DE
v1DPo, SALADEIRA
1.45OML
CONJUNTO DE
TIC-ELAS DE v1DPo 4
PECAS,
TRANSDARENTE 12 x 4
cM ,
TRAVESSA DE v1DPo
30 x 13 x 3 CM
MANTEICJUEIRA DE
V1DFZO,14 X 9 X 8 CM

1A'<;ucAPE1Po DE
v1DPo co COLHER
10CM x 8C_M x 7cM
QUEIJEIQA DE VIDFZO
20X12CM

Prefeimrz Municipal dz Smadcir Pomp-eu‘(E

CLP

CLP

OTMOPLAST

UNINJET

UNINJET

3UD

MARCA_
MARINEX
EM CASA

TEM
NADIR

DURALEX
EM CASA

TEM
VITAZZO
EM CASA

TEM
FORTHOME

MARINEX
EM CASA

TEM
EM CASA

TEM

VITAZZO

MABEL

WH EATON

VITAZZO

HAUSI-(RAFT

HAUSKFZAFT

\/1TAZZO

22,00

16,00

16,00

25,00

21,00

21,00

gm.
21,00

79,00

500,00
470,00
77,00

30,00

73,00

654,00
52,00

63,00

25,00

2,00

3,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

UN1DADE

UNIDADE

UNIDADE

CONJUNTO

UN\DADE

UNIDADE

UQIP.
UNIDADE
CAIXA 12

UN
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

06 UN
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

CONJUNTO

UNIDADE

UNIDADE

CONJ U NTO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

V.

25,78

28,26

28,99

78,86

37,69

64,46

13,50

17,00

10,50

50,00

25,80

18,00

VALOR TOTAL

REF. ,
77.22

58,13

5,10
6,60

66,22

52,84

40,40

8,17
66,99

65.05

49,59

94,80

88,41

70,90

69,81

49,66

35,03

132,38

CNPI 1‘ 0?.T28.421i0001-82-CGF n.‘ 06.910284-2 {Q
Papa Municipal - Edificm Francisco Y1.-angz. Cambria-

Awnid.1FranciscoFnnga Cambraiz, n.’ 2.65, Baino Cemro - CEP 63.600-000

V. UNIT.
60,32

32,14

2,37
5,13

47,50

27,55

26,60

4,65
36,57

28,50

49,59

66,50

88,41

26,60

27 ,55

28,50

26,60

47,50

111

297,00

272,00

168,00

1250,00

541,80

378,00

23.47434

V.

‘-1’ .Q .

TOTAL
1255,72 1
2539,06

1.422.00
2.411,10

3557,50
526,50

1941,50
3.041 ,10
1.901 ,64

1795,50

1.239,75

133,00

265,23

106.40

82,65

85,50

79,80

142,50

\fi/
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Prefeltura Mumupal de Senador Pompeu

I BOLEIRA BAILARINA 35
CM COM TAMPA DE I HAUSKRAFT 3,00

_ V1989 ,
BOMBONIERE1 DE EM CASA1V|DF2O COM PE E 3,00

..1AM PA. .DE.3°<3"’.1. ,
‘ PORTA

TEM

1 GUARDANAPOS DE HAUSKRAFT 3,00
..V'DRQ.,,,,,.,,,,,,._ ,5

4 - LOTE O4 - MATERIAIS INOX E ALUMINIOS

. . !T.|T='.M39
49 5
41

42
43
44

‘ 454647
48

A 49,
50
51
52

54

L PE$<=RI§l0_fA55ADE1'PA' ' A
5 ASSADEIRA

BANDEJA DE ACO
1 BAN DEJA

CANECA
, COLHER

, COLHER
, CONCHA
1 .F6<3..A,ME§€~ ,., FACA
; FRIGIDEIRA
, 0A1r_21=o MEsA H

PANELA PRESSAO
PEGADOFZ ALIMENTO

‘ BANDEJA

CAN ECA
55
58
59

69
61
62
63

, 54,
. 551 W55

67
68
59
70

, _71
73

. 7475
75

1 50
81

82

CHALE1RA
1 LEITEIRA

BANDEJA

, CACAROLA
1 PANELA

, CUSCUZEIRA
1 CUSCUZEIRA
‘MFRIGIDNEIRA

PANELA
PANELA

, PANELA _
, ABRIDOR
, CA‘-DEIRAO1 cA1_DE1PAo
ESCORREDOR

1 ESCORREDOR
1_ PANELA PP E5sAo
_ <;A1_DE1P_Ao
, CALDEIRAQ
A ESCUMADEIRA
, CANECA EM A1_uMiN1
‘_ CAPACIDADE DE 2,5L

1
1 _50

1 '5Ac'iA' DE AuJM1N1o N"
20

, MARCA
11201115

5, . WQNTEEM CASA
TEM

1 EM CASA
TEM

IRONTE

NICOBEM

5Q
SQ

NICOBEM
SQ

Du|_1_AP
, NICOBEM

511211301111
SQ

EM CASA
TEM

‘ IRONTE
DULLAR

LUZ ,
EM cAsA

TEM
IRONTE
IRONTE

.,QTP.
34,00
40,00

30,00

72,00

51,00

189,00

75,00
52,00

800,00
64,00
45,00
872.00
37,00
35,00

46,00

36,00
34,00
35,00
37,00

23,00
13,00

UNIDADE 147,55 147,55

UNIDADE 123,04 83,60

U N I DADE 34,30 28,26

VALOR TOTAL

UND. V. REF. V. UNIT.
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
PAcoTE 05

UN ,UNIDADE
UNIDADE
LJN1DADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE

33,23
57,47

30,97

63,32

63,77

43,49

17,31
24,50

4.27
54,51
59,55

3,77
505,55

15,13
40,72

68,66
97 ,35
46,92

75,93

255,68
283,92

29,00
40,00

26,00

37,99

26.00

9,00

8,99
9,99
1,40

26,99
29,00

1,40
506,85

9,00

29,99

35,00

442,65

250,80

84,78

21715.98

V. TOTAL
986,00

1.600,00

780,00

2.735,28

1326,00

1.701 ,00

674,25
519,48

1.120,00
1.727,36
1.305,00
1.220,80

18.753,45
315,00

1379,54

1.260,00
97,35
38,00

70,00

101,30
73,50

3.309,90
1.444,00

2.590,00

2.329,90
955,50

_ IRONTE 15,00 UNIDADE ‘ 173,131 55,00 1.320,00
IRONTE
IRONTE
IRONTE
IRONTE
IRONTE

SQ
IRQNTE
IRONTE
IRONTE
IRONTE
c0P5A
IRONTE

, IRONTE
5Q

1RONTEO

IRONTE

E1Ac1A DE"A1_uMir\|io N” A IRONTE

35,00
34,00
55,00
55,00
55,00
45,00

_ 19,00
19,00
31,00
39,00
31,00
17,00
17,00
54,00

43,00

16,00

24,00

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
“UNIDADE
UNIDADE
UN1DADE

UNIDADE

UNIDADE

P15555515 115535551 45 Senadcr Pcmpeu‘CE
cum ll.“ 07.725421.-0001-s2 -car n.’ 05.920294-2
P=;5mmp=1-1m&55Fmw=5rm¢5cmm1=-

Ava1idaFnm;i5c0 F115;; Camhnii, 1° 255, 55155 Carlzo - ca» 53.500000

45,57
105,54

57.71
50,52
50,40

5,95
112,12

232,29
35,70
53,47
179,40
225,25
275,20

33,61

49,26

27.73

53,48

31’

24,00
52,00
24,50
55,90
55,00

3,00
70,00
151,20
35,00
57,50

179,40
50.00
215,00

9,99

15,40

12,00

48,30

‘ II X

/& WJ ,
»

912,00
, H 1.755,00

1421,00
3.130,40
3.245,00

144.00
1330,00
2.572,50
1055,00
2.532,50
5551,40
1.020,00
3572,00

539,46
662,20

192.00

1.159,20

1

Q“
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1 5Ac1A MULT1US0HN 50A GRANDE 9
84 1 REDONDA

A1.uM1N1o
35 .. C./.2‘-P511349. N” 28 .

EM
IRONTE

_ IRONTE ,
CAN ECO EM ALUMIN IO

87 COM CABO
MADEIRA 7L

88 , COLHER PARA SERVIR
_ DE INOXM

DE IRONTE

SQ
‘ CONCHA ORANDE

59 1T1P0 INOX PARA
, sEP\/112,

90 CONJUNTO COM 12
_ PRATOS INOX

SQ

EM CASA
TEM

CONJUNTO COM 20
91 UNIDADES DE CANECA

H ,,_ALUM1N10‘DE300ML
, 103 _ I CUSCL}ZE1RA 20L_,

104 CUSCUZEIRA 30L
,FORMA PARA BOLO

. 108 RETANGUUXR GRANDE
‘ M H46X32X10 _

IRONTE
IRONTE '
IRONTE
IRONTE

‘ GARFOS PARA SERVIR
“O 1 11~1ox0
U2 KIT COM

1 FRKJIDEIRAS
H3 PEGADOR DE MASSA

_ _VlNOX20,5CM
PECADOR DE SALA1 D

“4 |r~1ox 20,5CM

5 - LOTE O5 - DIVERSOS

* ITEM P55551549
24’, ACENDEDOR FOCAO
25H AFIADOR DE FACAS
26 AVENTAL
27 ;_ COADOR CAFE
31, PANO PRATO

1 PAPELALUMINIO32
34 A ?_E1LMEP1_AsT1co

03

SQ

LUZ

SQ

A SQ

MARCA
HIPER

SQ ,
SANTA INES

TOPA
ALMEIDA

MELLO
‘ GUARAFILME

1 REGULADOR DE GAS
35

36 TOALHA ROSTO

35 FOSFORO
53 , RALADOR ALIMENTO
57
107

‘_ FRIGIDEIRA
DESCASCADOR

, LEGUMESG

DE COZINHA DELTA
FLORAL

GABOARDI

MAX
DULLAR

SQDE

EP101DE1PA TUPO ‘
,1"? 745599.. .3 PPATD

. 115
.i.F’A$.Q1 ..

IRONTE

DE
1 PORCELANA BRANCO DU RALEX

17,00

7,00

8,00

17.00

17,00

31,00

17.00

1,00
18,00

14,00

16,00

3,00

3,00

3,00

QTD.
139,00
51,00
70,00
151,00

1.090,00

170,00
177,00
107,00
155,00
202,00
73,00
44,00

20,00

7 ,00

150,00

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CONJUNTO

CONJUNTO

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UND.
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
ROLO 07

M
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
CAIXA 10

CX
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Pmfeitnta Maminipel de Sandor Pompeu*CE
CNPI n.‘ 07.T28.41l.'00D1-S2-C‘Gi" 11° 06.920.2S-L2
Pagohfimicipal -Bdific1oFnnciscoFrzn¢zCamhnia-

Avuida F;-amiscoFn;u;a Cambraia, 11° 26$, Bzino Canto - CE? 63.600-000

64,85

103,06

84,75

16,98

20,06

110,31

168,10

172,73
296,70

91,89

26,35

99,60

28,78

28,87

52,00

62,00

37,90

9,99

9,99

80,00

83,00

88,97
120,00

40,00

5,45

70,00

8,00

9,00

VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.
13,25
30,75
25,09

10,13
5,00
5,25
7,45

55,35
19,39
5,35

26,33
33,80

29,38

189,77

27,33

6,00
14,00
9,00
5,00
4,00

8,25

7,45

41,00

13,00

4,00

7,00
28,00

7,34

98,00

14,00

VALOR TOTAL

"1’ 5
1

Qua»,‘J41 /I‘ ..,;.,

884,00

434,00

303,20

169,83

169,83

2.480,00

1.411 ,00

55,97
2.150,00

560,00

87,20

210,00

24,00

27,00

89.711,45

v. TOTAL
534,00

,, 714,00
530,00
755,00

4360,00

1.402,50

1.318,65

4.387,00

2.015,00

808,00

511,00
1232,00

146,80

686,00

2.100,00

21.59995

N 1

J

9

2.\___ __
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Adjudicado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJIMF: oa;sa'1.a31/0001-'10,
pelo melhor valor de R$ 176.329,32 (cento e setenta e seis mil, trezentos e vinte e
nove reais e trinta e dois centavos), em 04/06/2025.

Senador Pornpeu-CE, em O4 de Junho de 2025

 @ALANA seLs\1_\)5Wl‘4L|§|Ro :|ucA ANTONIA moms E VIDAL PINHEIRO
RESPONSAVEL BEZERRA

 POflSAVEL
?/

LUCIA CAVALjNTE SILVA EDV/AN LIMA DE OLIVEIRA
R I EL RESPONSAVEL

ANTGNIO OUZA ANTONIAQ ARAUJO SILVA
S ONSAVEL RESPONSAVEL

Prefieitnxa Municipal dz Senadm Pomp-an (I
CNPI 1° 0'.T.T28.-l2l»‘OOU1-82-CG? n.’ 06.9%..‘-.84»-2

Page Ivfimilcipal-EdificmF:znciscoFrm:;aCmnbnia—
;-Xveuida Francisco Frznga Cambraiz, n.’ 165, Baino Cumo - CEP 63.600000

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu wzfiicef H,? 1.‘:


